
CLASSEMENT GENERAL

Critérium individuel - CD 70- Année 2016  
CLASSEMENT CLASSEMENT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

GENERAL CD70 Rolamp Fédér Vétér Coupe Val 7 Rolam Ramea UGPC Pêche Montb Port/ Vétérans 3HV 2 H 3 M Brand 3 PV CR Mo AAPPM GHI V Héric

NOM Prénom CSD Cat 5 Meill. Class. 19/03 03/04 17/04 08/05 15/05 12/05 22/05 29/05 05/06 12/06 26/06 18/06 21/22/05 14/05 28/05 07/08 28/05 21/08 28/08 24/06 10/09 18/09

FARON Régis 70 S 478,83 1 146,34 307,69 64,52 392,86 333,33 45,45

POINSIGNON Didier 70 S 505,35 2 97,56 538,46 142,86 195,65 185,19 136,36 33,33

TACLET Rémi 70 S 566,27 3 318,18 66,67 125,00 55,56 555,56 33,33

GOYET Philippe 70 V 843,44 4 243,90 250,00 269,23 227,27 428,57 370,37 95,24 333,33 694,44 444,44

LEPOINTE Christian 70 V 988,46 5 24,39 461,54 838,71 260,87 222,22 681,82 369,86 111,11 800,00

FINOCCHIARO Cyril 70 S 1101,31 6 261,26 341,46 423,08 272,73 387,10 250,00 74,07 500,00 555,56

POINSIGNON Thierry 70 S 1205,56 7 76,92 354,84

MANGEL Christian 70 V 1219,28 8 365,85 115,38 322,58 304,35 466,67 111,11 833,33

RICHARD Jean 70 V 1318,85 9 219,51 375,00 181,82 451,61 818,18 90,91

CIZEL Didier 70 S 1342,40 10 384,62 772,73 290,32 607,14 727,27 444,44 777,78

BIGUEUR Dominique 70 S 1385,08 11 884,62 96,77 214,29 66,67

CASELLA Michel 70 V 1465,07 12 312,50 153,85 545,45 419,35 357,14 863,64 666,67 222,22

BOULOT Frédéric 70 S 1564,56 13 463,41 500,00 166,67 709,68 285,71 217,39 481,48

FRANCOIS Sébastien 70 S 1608,49 14 1000,00 846,15 500,00 71,43 90,91 100,00

GASTIA Jean-Baptiste 70 S 1857,90 15 609,76 961,54 388,89 739,13 592,59 133,33

BAUDRY Michel 70 V 1987,92 16 731,71 565,22 772,73 402,78 772,73 233,33

POINSIGNON Tony 70 C 2033,16 17 268,29 346,15 642,86 521,74 703,70 363,64 533,33

FINOCCHIARO Jean-Pierre 70 V 2122,44 18 500,00 230,77 892,86 875,00 600,00 722,22 666,67

TISSOT Noel 70 V 2611,93 19 875,00 692,31 90,91 258,06 695,65 962,96 900,00

SZEJMAN Marc 70 S 2680,02 20 853,66 730,77 516,13 964,29 720,00 933,33 888,89 366,67

GAUTHEROT Julien 70 S 2770,40 21 612,61 439,02 653,85 774,19

LEPOINTE Bernard 70 V 2803,66 22 926,83 807,69 727,27 857,14 777,78 777,78 333,33

RIEBSCHLAEGER Laurent 70 V 2900,76 23 687,50 909,09 366,67 125,00

DUBAS Gèrard 70 V 4392,09 24 951,22 937,50 818,18 740,74 944,44 1000,00

BRETON Antoine 70 S - de 5 192,31 136,36

BRUNNER Robert 70 V - de 5

DENOYER Etienne 70 S - de 5 923,08 714,29

GENET René 70 S - de 5 266,67

GRISOT Jordan 70 S - de 5 464,29

HUGOT Cyril 70 S - de 5

LAURENCY Aurélien 70 S - de 5 1000,00 636,36

LEGAL Jean-Luc 70 V - de 5 222,22

LUCA Colette 70 V - de 5

MERLE Fabrice 70 V - de 5 615,38 821,43

PERRIN Denis 70 V - de 5 545,45 333,33

POINSIGNON Danny 70 C - de 5 38,46

POINSIGNON Huguette 70 V - de 5
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POINSIGNON Jean-Claude 70 V - de 5

SOPPELSA Françis 70 V - de 5 500,00

VINCENT Cédric 70 S - de 5 769,23 612,90 1000,00

VIVARELLI Sylvian 70 S - de 5 48,78 32,26 333,33 500,00

WILLIAMS Cyril 70 S - de 5 576,92 409,09 500,00 888,89

- de 5

- de 5

- de 5
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CLASSEMENT CLASSEMENT

GENERAL CD70

NOM Prénom CSD

FARON Régis 70

POINSIGNON Didier 70

TACLET Rémi 70

GOYET Philippe 70

LEPOINTE Christian 70

FINOCCHIARO Cyril 70

POINSIGNON Thierry 70

MANGEL Christian 70

RICHARD Jean 70

CIZEL Didier 70

BIGUEUR Dominique 70

CASELLA Michel 70

BOULOT Frédéric 70

FRANCOIS Sébastien 70

GASTIA Jean-Baptiste 70

BAUDRY Michel 70

POINSIGNON Tony 70

FINOCCHIARO Jean-Pierre 70

TISSOT Noel 70

SZEJMAN Marc 70

GAUTHEROT Julien 70

LEPOINTE Bernard 70

RIEBSCHLAEGER Laurent 70

DUBAS Gèrard 70

BRETON Antoine 70

BRUNNER Robert 70

DENOYER Etienne 70

GENET René 70

GRISOT Jordan 70

HUGOT Cyril 70

LAURENCY Aurélien 70

LEGAL Jean-Luc 70

LUCA Colette 70

MERLE Fabrice 70

PERRIN Denis 70

POINSIGNON Danny 70

POINSIGNON Huguette 70

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

BPC25 CR Mi 2ème CHB25 Rolam 1ère P Coupe CORPO Saint AOPC AOPC AOPC CORPO NOGENT CARPE 1ère m ch carp Vet 3 mixt

25/09 02/10 26/08 23/10 01/11 11/09 18/09 03/09 27/03 28/03 16/05 16/05 18/06 26-juin 15-oct 02-oct 30-oct 06-nov 16-juil

523,81 733,33 189,19 264,71 33,33

95,24 155,56 982,14 800,00

285,71

250,00 27,03

708,33 648,78 625,00

243,24 777,78

83,33 984,62 800,00 444,44 934,78 511,63 357,14 785,71 333,33 433,33

875,00

459,46

333,33 324,32 9,80

291,67 715,69

500,00 843,14

625,00 783,78 431,37 766,67

891,89

933,33 133,33

750,00 536,59 250,00

666,67 853,85 660,71

125,00

428,57 648,65

486,49 578,43

916,67 837,84 187,50

941,18 812,50

888,89

687,50

653,85 833,33
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GENERAL CD70

NOM Prénom CSD

FARON Régis 70POINSIGNON Jean-Claude 70

SOPPELSA Françis 70

VINCENT Cédric 70

VIVARELLI Sylvian 70

WILLIAMS Cyril 70

BPC25 CR Mi 2ème CHB25 Rolam 1ère P Coupe CORPO Saint AOPC AOPC AOPC CORPO NOGENT CARPE 1ère m ch carp Vet 3 mixt

25/09 02/10 26/08 23/10 01/11 11/09 18/09 03/09 27/03 28/03 16/05 16/05 18/06 26-juin 15-oct 02-oct 30-oct 06-nov 16-juil

833,33
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